АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.12.2019                                                                                       № 1536
О внесении изменений в постановление
администрации Гороховецкого района

от 30.06.2016 № 866 «Об утверждении

муниципальной программы «Патриотическое

воспитание граждан Гороховецкого района

на 2016-2020 годы»
В соответствии с Уставом муниципального образования Гороховецкий район и в целях создания условий для дальнейшего развития и совершенствования системы патриотического воспитания населения Гороховецкого района, укрепления чувства сопричастности граждан к великой истории и культуре России, обеспечения преемственности поколений, воспитания гражданина, любящего свою малую Родину и семью, имеющего активную жизненную позицию, формирования у населения высокого патриотического сознания, верности Отечеству, готовности к выполнению конституционных обязанностей  администрация  Гороховецкого района             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Гороховецкого района от 30.06.2016 № 866 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан Гороховецкого района на 2016-2020 годы», изложив его в редакции согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию в газете «Новая жизнь».
Глава администрации  района                                                                  Д.В.Наумов